
Dz.U./S S149
04/08/2023
474334-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:474334-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Meble
2023/S 149-474334

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon
Krajowy numer identyfikacyjny: 368991422
Adres pocztowy: ul. Lubelska 23
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-003
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Marek
E-mail: zamowienia@cogiteon.pl 
Tel.:  +48 123957063
Faks:  +48 123957060
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.malopolska.pl/mcn/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa, montaż i instalacja wyposażenia meblowego pomieszczeń biurowych, sal konferencyjnych, 
przestrzeni otwartych, sali jadalnej restauracji oraz przestrzeni kawiarni, pomieszczeń szatniowych (..)
Numer referencyjny: MCN.5.261.23.2023

II.1.2) Główny kod CPV
39100000 Meble

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@cogiteon.pl
http://bip.malopolska.pl/mcn/
https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon


Dz.U./S S149
04/08/2023
474334-2023-PL

2 / 7

Przedmiot zamówienia stanowi dostawa, montaż i instalacja wyposażenia meblowego pomieszczeń biurowych, 
sal konferencyjnych, przestrzeni otwartych, sali jadalnej restauracji oraz przestrzeni kawiarni, pomieszczeń 
szatniowych i innych pomieszczeń, w tym pomocniczych w nowej siedzibie Małopolskiego Centrum Nauki 
Cogiteon. Szczegółowe wymagania w zakresie przewidywanych ilości, parametrów technicznych oraz 
funkcjonalno-użytkowych przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 7 do SWZ, a także projektowane 
postanowienia umowy stanowiące Załącznik nr 6 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 242 118.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa wyposażenia meblowego 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39110000 Siedziska, krzesła i produkty z nimi związane, i ich części
39113000 Różne siedziska i krzesła
39113100 Fotele
39121100 Biurka
39121200 Stoły
39132100 Szafy na akta
39141100 Regały
39141300 Szafy
39513100 Obrusy
39130000 Meble biurowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nowa siedziba Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon, al. gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego w Krakowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia stanowi dostawa, montaż i instalacja wyposażenia meblowego pomieszczeń biurowych, 
sal konferencyjnych, przestrzeni otwartych, sali jadalnej restauracji oraz przestrzeni kawiarni, pomieszczeń 
szatniowych i innych pomieszczeń, w tym pomocniczych w nowej siedzibie Małopolskiego Centrum Nauki 
Cogiteon. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wraz z montażem i instalacją wyposażenia meblowego w 
docelowym miejscu (złożenie, skręcenie, zmontowanie,zawieszenie, przymocowanie itd.) oraz przeprowadzenie 
instruktażu dla personelu Zamawiającego w zakresie obsługi, pielęgnacji i konserwacji wyposażenia 
meblowego. Przedmiot zamówienia obejmuje również dostarczenie kompletu kart gwarancyjnych, DTR, 
atestów, certyfikatów, deklaracji zgodności dotyczących dostarczonego i zamontowanego wyposażenia 
meblowego, jako dokumentów towarzyszących dostawie głównej. Przedmiot zamówienia zostanie wykonany 
w budynku Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon (obecnie w budowie) zlokalizowanym w Krakowie przy 
AL. Bora-Komorowskiego. Prace realizowane przez Wykonawcę będą wykonywane po oddaniu budynku do 
użytkowania przez Generalnego Wykonawcę bądź po przeprowadzeniu prac budowlanych i montażowych 
przez Generalnego Wykonawcę budowy siedziby MCN Cogiteon (firmę Hochtief Polska S.A.). W przypadku 
prowadzenie prac przed oddaniem budynku do użytkowania wymaga się prowadzenia prac w uzgodnieniu z 
Generalnym Wykonawcą, szczególnie w zakresie rozwiązań mogących mieć wpływ na uzyskanie pozwolenia 

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S149
04/08/2023
474334-2023-PL

3 / 7

na użytkowanie. Szczegółowe wymagania w zakresie przewidywanych ilości, parametrów technicznych oraz 
funkcjonalno-użytkowych przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 7 do SWZ oraz Załącznik nr 1 do OPZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje zamówienie objęte prawem opcji polegające na dostarczeniu i instalacji wyposażenia 
pomieszczenia laboratorium 2.5.20 w maksymalnie dziewięć sztuk szafek wiszących. Z uwagi na konstrukcje 
ściany (lekka zabudowa z płyt GK) należy przewidzieć system zawieszania szafek, który pozwoli na bezpieczny 
ich montaż i eksploatację. W szczególności konstrukcja nośna i system mocowania szafek musi zostać 
wyposażony/a w poziome listwy systemowe, które pozwolą rozłożyć ciężar na większą ilość punktów 
kotwiących. Punkty kotwiące powinny być w szczególności zlokalizowane w miejscu, gdzie (pod płytami GK) 
biegną pionowe systemowe profile stalowe. Przewidywana nośność ścianki wynosi do 70kg/mb. Szafki należy 
zamontować na wysokość ok 219 cm dolnej krawędzi szafek od posadzki, tak aby dolne krawędzie szafek 
wspierały się na płytkach ściennych (płytki dostarcza i montuje GW).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr RPMP.12.02.00-12-0144/18 pt. Małopolskie Centrum Nauki – projekt zintegrowany.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa wyposażenia meblowego 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30192170 Tablice ogłoszeń
30195400 Tablice do wycierania na sucho lub akcesoria
39132500 Wózki biurowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nowa siedziba Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon, al. gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego w Krakowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia stanowi dostawa, montaż i instalacja wyposażenia meblowego pomieszczeń 
biurowych, sal konferencyjnych, przestrzeni otwartych, sali jadalnej restauracji oraz przestrzeni kawiarni, 
pomieszczeń szatniowych i innych pomieszczeń, w tym pomocniczych w nowej siedzibie Małopolskiego 
Centrum Nauki Cogiteon. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wraz z montażem i instalacją wyposażenia 
meblowego w docelowym miejscu (złożenie, skręcenie, zmontowanie, zawieszenie, przymocowanie itd.) 
oraz przeprowadzenie instruktażu dla personelu Zamawiającego w zakresie obsługi, pielęgnacji i konserwacji 
wyposażenia meblowego. Przedmiot zamówienia obejmuje również dostarczenie kompletu kart gwarancyjnych, 
DTR, atestów, certyfikatów, deklaracji zgodności dotyczących dostarczonego i zamontowanego wyposażenia 
meblowego, jako dokumentów towarzyszących dostawie głównej. Przedmiot zamówienia zostanie wykonany 
w budynku Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon (obecnie w budowie) zlokalizowanym w Krakowie przy 

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S149
04/08/2023
474334-2023-PL

4 / 7

AL. Bora-Komorowskiego. Prace realizowane przez Wykonawcę będą wykonywane po oddaniu budynku do 
użytkowania przez Generalnego Wykonawcę bądź po przeprowadzeniu prac budowlanych i montażowych 
przez Generalnego Wykonawcę budowy siedziby MCN Cogiteon (firmę Hochtief Polska S.A.). W przypadku 
prowadzenie prac przed oddaniem budynku do użytkowania wymaga się prowadzenia prac w uzgodnieniu z 
Generalnym Wykonawcą, szczególnie w zakresie rozwiązań mogących mieć wpływ na uzyskanie pozwolenia 
na użytkowanie. Szczegółowe wymagania w zakresie przewidywanych ilości, parametrów technicznych oraz 
funkcjonalno-użytkowych przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 7 do SWZ oraz Załącznik nr 2 do OPZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje zamówienie objęte prawem opcji polegające na dostarczeniu i instalacji wyposażenia 
pomieszczenia laboratorium 2.5.20 w maksymalnie dziewięć sztuk szafek wiszących. Z uwagi na konstrukcje 
ściany (lekka zabudowa z płyt GK) należy przewidzieć system zawieszania szafek, który pozwoli na bezpieczny 
ich montaż i eksploatację. W szczególności konstrukcja nośna i system mocowania szafek musi zostać 
wyposażony/a w poziome listwy systemowe, które pozwolą rozłożyć ciężar na większą ilość punktów 
kotwiących. Punkty kotwiące powinny być w szczególności zlokalizowane w miejscu, gdzie (pod płytami GK) 
biegną pionowe systemowe profile stalowe. Przewidywana nośność ścianki wynosi do 70kg/mb. Szafki należy 
zamontować na wysokość ok 219 cm dolnej krawędzi szafek od posadzki, tak aby dolne krawędzie szafek 
wspierały się na płytkach ściennych (płytki dostarcza i montuje GW).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr RPMP.12.02.00-12-0144/18 pt. Małopolskie Centrum Nauki – projekt zintegrowany.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 082-249418

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:249418-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S149
04/08/2023
474334-2023-PL

5 / 7

Nazwa:
Dostawa wyposażenia meblowego 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Starpol Meble Agnieszka Kliczkowska
Krajowy numer identyfikacyjny: 060767723
Adres pocztowy: ul. Skowieszyńska 24
Miejscowość: Puławy
Kod NUTS: PL815 Puławski
Kod pocztowy: 24-100
Państwo: Polska
E-mail: grzegorz@starpolmeble.pl 
Tel.:  +48 662176826
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 210 280.80 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 164 621.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa wyposażenia meblowego 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:grzegorz@starpolmeble.pl


Dz.U./S S149
04/08/2023
474334-2023-PL

6 / 7

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FHU Intersell Waldemar Płonka
Krajowy numer identyfikacyjny: 273240907
Adres pocztowy: ul. Jesionowa 17a
Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 41-300
Państwo: Polska
E-mail: intersell@epoczta.pl 
Tel.:  +48 327206245
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 95 598.33 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 77 497.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z ustawą Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:intersell@epoczta.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S149
04/08/2023
474334-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/07/2023

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

